

Kazo Århus ApS
Jægergårdsgade 60, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 42 80 35 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kazo Århus ApS Jægergårdsgade 60 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 80 35 53
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Bent Christensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	BC Business Development II ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.274.668 kr. mod 54.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -730.095 kr. mod -1.113.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	2/11 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	2.274.668	54.104
1 Personaleomkostninger	-2.445.242	-1.190.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-485.437	-142.157
Driftsresultat	-656.011	-1.278.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-286.012	-158.042
Resultat før skat	-942.023	-1.436.204
Skat af årets resultat	211.928	322.332
Årets resultat	-730.095	-1.113.872
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-730.095	-1.113.872
Disponeret i alt	-730.095	-1.113.872

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	175.000	195.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>195.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.279.754	3.327.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.279.754</u>	<u>3.327.486</u>
Deposita	149.000	143.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.000</u>	<u>143.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.603.754</u>	<u>3.665.486</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.357	105.637
Varebeholdninger i alt	<u>120.357</u>	<u>105.637</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	278.102	450.340
Andre tilgodehavender	5.090	0
Periodeafgrænsningsposter	33.175	44.314
Tilgodehavender i alt	<u>316.367</u>	<u>494.654</u>
Likvide beholdninger	92.994	58.120
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.718</u>	<u>658.411</u>
Aktiver i alt	<u>4.133.472</u>	<u>4.323.897</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.843.967	-1.113.872
	Egenkapital i alt	<u>-1.793.967</u>	<u>-1.063.872</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	194.182	128.008
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>194.182</u>	<u>128.008</u>
Gældsforpligtelser			
3	Kreditinstitutter i øvrigt	1.744.108	1.900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.108</u>	<u>1.900.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	155.892	0
	Gæld til pengeinstitutter	1.422.299	1.142.634
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	266.677	540.838
	Gæld til tilknyttede virksomheder	326.268	300.425
	Anden gæld	1.818.013	1.375.864
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.989.149</u>	<u>3.359.761</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.733.257</u>	<u>5.259.761</u>
	Passiver i alt	<u>4.133.472</u>	<u>4.323.897</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		
6	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-1.113.872	-1.063.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-730.095</u>	<u>-730.095</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.843.967</u>	<u>-1.793.967</u>

Noter

	1/10 2022 - 30/9 2023	2/11 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.389.227	1.175.376
Andre omkostninger til social sikring	56.015	14.733
	<u>2.445.242</u>	<u>1.190.109</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.230	21.810
Andre finansielle omkostninger	246.782	136.232
	<u>286.012</u>	<u>158.042</u>
3. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.900.000	1.900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-155.892	0
	<u>1.744.108</u>	<u>1.900.000</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>308.593</u>	 <u>701.559</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitut, 3.322 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		<u>120</u>
Goodwill,		175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.280
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt uopsigelig indtil 1. oktober 2026 og derefter opsigelig med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen i uopsigelighedsperioden udgør 1.008 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Retssager:

Selskabet er part i verserende retssag mod sælger af lejemålet, hvorfra selskabet driver virksomhed. De overtagne lokaler har ikke lovligt kunnet anvendes til restaurantdrift. Sælger kræver resterende del af aftalt købesum 321 t.kr., mens selskabet modkrav mod sælger udgør min. 2.429 t.kr. til dækning af omkostninger for lovliggørelse af lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Business Development II ApS, CVR-nr. 39291479, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

6. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer har afgivet støtteerklæring, og det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
